PREFEITURA DA
1111 ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

naa
TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

ralf

Ofício n°. 138/2014

Ibitinga, 04 de fevereiro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 331/2013

Assunto: Requer Informações sobre a limpeza das vias Públicas do
Jardim Ipê I.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo 	 ao 	 requerimento
formalizado pelo vereador Valdecir de Traque solicitando
informações sobre limpeza das vias públicas do Jardim Ipê.

Ocorre que muitos moradores, ao
invés de optar pelo uso de caçambas, resolvem jogar os entulhos
em terrenos baldios vizinhos, calçadas e vias públicas, fazendo com
que o serviço de limpeza de vias públicas seja interminável.

Os serviços públicos vêm sendo
realizados com regularidade, em sistema de rodízio pelos bairros e
centro da cidade.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponibilizamos para
eventuais esclarecimentos.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP1 45.321.460/0001-50

Cámara Municipal de Ibitinga

111 1111111ln I II I 1 111
P otocolo Geral 0000103/2014

Data: 04/02/2014 Horer . o: 17:15
Legislativo - MTR 28/2014

PREFEITURA DA
IP ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

inco
TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Atenciosamente.

FLORISVAL O ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

	  na8 8 	 - _ ~Vã

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2